MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 15/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022CIRCULAR 15/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022

Goiânia, 20 de setembro de 2022.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás -
IFG, nomeado pela Portaria n.º 1694, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 15 de outubro de
2021, Seção 2, Página 27, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) servidores(as) e estudantes relacionados(as) abaixo para comporem a Comissão de

Organização e Execução do IFestejo 2022; 3º Entardecer com Prosa e Festividade de Posse do Grêmio Estudantil

Novo Oeste do Câmpus Goiânia Oeste do IFG:

Servidor(a) Representação Siape / Matrícula

Cleberson Pereira Arruda Diretor-Geral 1971367

John Carlos Alves Ribeiro Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas 1969761

Eduardo Rodrigues Torres Coordenador de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor 1583270

Adriam Marcos da Silva Gerente de Administração 2330091

Cleber de Paula Silva Junior Chefe de Gabinete 2389161

Larisse Faustino da Silva Coordenadora de Apoio Administrativo ao Departamento de Áreas Acadêmicas 3064587

Lyriane Apolinario de Araujo Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão 2190398

Igor Luis Ribeiro Teodorico Coordenador de Apoio Pedagógico ao Discente 1770366

Andre Rodrigues Coimbra Coordenador de Registros Acadêmicos 1803097

Alessandro da Costa Coordenador Acadêmico 1943396

Jessika Vieira Gomes Coordenadora de Almoxarifado e Patrimônio 2175113

Bruno Fiorese Fernandes Coordenação de Comunicação Social 1599306

Abishai Lemes Borges Neto Coordenação de Tecnologia da Informação 1744883

Clarice Gomes das Neves Coordenação de Assistência Estudantil 1790494

José Gabriel Araújo Carvalho Grêmio Estudantil 20211130050030

Antônio de Pádua Rodrigues Macedo Grêmio Estudantil 20211130050110

Rua FP. 31, S/N, Recreio dos Funcionários Públicos, GOIÂNIA / GO, CEP 74.393-290
(62) 3237-1850 (ramal: 1850)

	Documento assinado eletronicamente por: